
Master young! SOUTĚŽ SKUPINY B

PŘEZDÍVKA PŘÍJMENÍ 1-5 bodů OBRATNOST ZÁKLADNÍ TECHNIKY SPORTOVNÍ TKD TERORIE TKD VYTRVALOST CPB

SORINUSS Carbol Jan Hynek 3 2 1 3 9

BOHY Fabík Ondřej 2 1 1 2 6

ADRINÁTOR Hadravský Adrian 3 2 2 1 2 9

MATĚJÁN Horka Matěj 1 1 1 3

JEAN CLODE JANDA Janda Adam 2 2 2 2 8

DYGY Musial Dominik 1 2 2 1 6

LADBERTELZA Klus Martin 2 2 1 1 6

JARYS Kocián Jaromír 2 1 2 3 8

DAMIAN GAMER Kubíček Samuel 3 2 2 2 9

JUMPER Kačal Libor 5 4 4 1 3 17

NIKISKA Smyčková Nikola 2 2 2 1 7

LILI Marek Matouš 2 1 3 2 8

AITMAN Pokluda Ondřej 1 1 2 1 5

JIRKA KRAUS Polách Jiří 3 3 3 1 2 12

SUZUKI Poláchová Zuzana 1 2 1 2 6

DOMINÁTOR Smyček Dominik 2 3 2 2 9

KUBAJS Kašper Jakub 1 1 1 1 4

PEPČA Slezáková Josefina 3 3 2 3 9

GOLOCAČ 69 Kajzar Jakub 2 3 3 3 3 14

SNAPCHAT Vlk Jakub 4 2 3 1 2 12

GOLD Větřilová Alexandra 2 2 2 3 9

KLOBASA Vyhnálek Igor 1 2 2 2 7



PAŘMEN Žídek Jonáš 2 3 3 1 9

JULIEN Jursa Dan 3 2 3 2 10

DÁJA Jursa Dalibor 2 2 2 2 8

CHAMELEON Kupcová Marie 2 1 1 2 6

OBAMA Petřkovský Adam 2 3 2 3 9

KOTĚ Manďáková Adriana 2 2 1 2 7

MIŠKO Ručka Michal 2 3 3 2 10

Je to tady, očekávaná soutěž pro skupinu B. V rámci druhého semestru jsme vyhlásili soutěž pro celou skupinu B, kdy během středečních tréninků mohou žáči získávat cenné body během tréninku.

Na konci školního roku bude slavnostní vyhlášení a vyhodnocení výsledků s předáním pohárů a drobných cen. Sportu a taekwodnu zdar! Těšíme se s trénéry na Vaše výkony!

Nela Chamrádová, I. Dan,





Je to tady, očekávaná soutěž pro skupinu B. V rámci druhého semestru jsme vyhlásili soutěž pro celou skupinu B, kdy během středečních tréninků mohou žáči získávat cenné body během tréninku.

Na konci školního roku bude slavnostní vyhlášení a vyhodnocení výsledků s předáním pohárů a drobných cen. Sportu a taekwodnu zdar! Těšíme se s trénéry na Vaše výkony!


